

Znak sprawy: WAW-WA.2720.19.2022

Warszawa, 04.07.2022 r.

## WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa i montaż platformy dla osób niepełnosprawnych”.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w postępowaniu, od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia, wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie 1:**

*Proszę o informacje czy termin realizacji 60 dni obejmuje również odbiór urządzenia przez Urząd Dozoru Technicznego czy jest to termin uwzględniający wyłącznie dostawę i montaż urządzenia i czy ewentualnie może ulec wydłużeniu?*

#### **Odpowiedź 1:**

Termin realizacji 60 dni obejmuje wyłącznie dostawę i montaż platformy. Termin ten nie może być wydłużony.

#### **Pytanie 2:**

*W jakiej odległości od platformy, będzie znajdowało się pomieszczenie, z pracownikiem urzędu, który będzie przywoływany do obsługi platformy?*

#### **Odpowiedź 2:**

Pomieszczenie z pracownikiem Urzędu mieści się za drzwiami wejściowymi – odległość ok. 5 metrów od ewentualnego punktu przywoławczego.

Dodatkowo informujemy, że długość poręczy schodów wynosi 2,75 m - w załączeniu widok schodów i wejścia do Urzędu.

wz. Dyrektora Urzędu  
Z-ca Dyrektora  
  
Krzysztof Kowalski